

# Copy of the Recognition Certificate (Translated Version, Class 6 to 8)

## Certificate

Under the provisions of the Free and Compulsory Education of Children Act 2009 as well as the Free and Compulsory Education of Children Act 2012 and Mumbai Primary Education Act 1947 and Mumbai Primary Education Act 1949 and approval issued by this office vide letter dated \_\_\_\_\_ your trust **SHREE ARCHANAM EDUCATION TRUST** managed **GREEN VALLEY INTERNATIONAL SCHOOL** at **LAJAI, MORBI - RAJKOT HIGHWAY, TA: TANKARA** is being given a certificate of accreditation to start Std. 6 to 8 Upper Primary School in **English** medium from June 2019.

Application No:

MOR500022

Certificate No:

Place: Morbi

Date: 31 May 2019

Signature – sd - illegible

(Name of competent authority)

District Education Officer/

District Primary Education

Officer

District: Morbi

To,

President / Director / Manager

VINODBHAI ISHAVARBHAI KHANDIVAR

CHAIRMAN,

C/O ULTRA VISION ACADEMY, 80 FEET ROAD, SURENDRNAGAR

Sign – sd - illegible



TRANSLATION AUTHENTICATED BY

My Commission  
Expires on Dt. 8/2/2025

G. K. PATEL  
NOTARY, DHROL Dist. JAMNAGAR

Page No. 28

Serial No. 576

Receipt No. 576

Date 22/5/20

*Tanay Chukea*  
Principal  
Green Valley International School  
Lajai Chowkdi, Ta. Tankara (Morbi)

**Shree Archnam Education Trust**

*Prinor*  
**Trusty / Authorised Signatory**

Copy of the Recognition Certificate (Original Version, Class 6 to 8)

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો-૨૦૧૨ અને મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ-૧૯૪૭ તથા મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયમ-૧૯૪૯ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના તા..... ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપના ટ્રસ્ટ **SHREE ARCHANAM EDUCATION TRSUT** સંચાલિત **GREEN VALLEY INTERNATIONAL SCHOOL** શાળાને **LAJAI, NEAR AVKAR HOTEL, MORBI-RAJKOT HIGHWAY**, સરનામે જૂન ૨૦૧૯ થી ધોરણ- ૬ થી ૮ ની ઉચ્ચ પ્રાથમિક શાળા **English** માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

Application No :-  
**MOR500022**

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :-

સ્થળ :-**MORBI**

તારીખ :-  
**31 MAY 2019**



સહિ /-

*[Signature]*  
૩૦/૫/૨૦૧૯

(સક્ષમ સત્તાધિકારીનું નામ)

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી/

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી

જિલ્લો :-**MORBI**

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,

**VINODBHAI ISHVARBHAI KHANDIVAR**

**CHAIRMAN,**

**C/O ULTRA VISION ACADEMY, 80 FEET ROAD, SURENDRANAGAR.**

સહિ /-

*[Signature]*  
૩૦/૫/૨૦૧૯

**DEO/DPEO નો અહેવાલ**

ApplicationNo : **MOR500022**

District: **MORBI**

*[Signature]*  
Principal

Green Valley International School  
Lajai Chowkdi, Ta.Tankara (Morbi)

**Shree Archnam Education Trust**

*[Signature]*  
**Trusty / Authorised Signatory**

# Copy of the Recognition Certificate (Translated Version, Class 1 to 5)

## Certificate

Under the provisions of the Free and Compulsory Education of Children Act 2009 as well as the Free and Compulsory Education of Children Act 2012 and Mumbai Primary Education Act 1947 and Mumbai Primary Education Act 1949 and approval issued by this office vide letter dated \_\_\_\_\_ your trust **SHREE ARCHANAM EDUCATION TRUST** managed **GREEN VALLEY INTERNATIONAL SCHOOL** at **LAJAI, MORBI - RAJKOT HIGHWAY, TA: TANKARA** is being given a certificate of accreditation to start Std. 1 to 5 Lower Primary School in English medium from June 2019.

Application No:  
MOR500020  
Certificate No:  
Place: Morbi

Date: 31 May 2019

Signature – sd - illegible  
(Name of competent authority)  
District Education Officer/  
District Primary Education  
Officer  
District: Morbi

To,  
President / Director / Manager  
VINODBHAI ISHAVARBHAI KHANDIVAR  
CAIRMAN,  
C/O ULTRA VISION ACADEMY, 80 FEET ROAD, SURENDRNAGAR



Sign – sd - illegible

TRUE TRANSLATION FROM  
GUJARATI IN TO ENGLISH  
TRANSLATION AUTHENTICATED BY

My Commission  
Expires on Dt. 8/2/2025  
G. K. PATEL  
NOTARY, DHOKOL, DIST. JAMNAGAR

Page No. 28  
Serial No. 512  
Receipt No. 512  
Date 22/1/20

*Tony Chukla*  
Principal  
Green Valley International School  
Lajai Chowkdi, Ta. Tankara (Morbi)

Shree Archnam Education Trust  
*Prinoy*  
Trusty / Authorised Signatory

# Copy of the Recognition Certificate (Original Version, Class 1 to 5)

## પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો-૨૦૧૨ અને મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ-૧૯૪૭ તથા મુંબઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયમ-૧૯૪૯ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના તા..... ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપના ટ્રસ્ટ **SHREE ARCHANAM EDUCATION TRSUT** સંચાલિત **GREEN VALLEY INTERNATIONAL SCHO00L** શાળાને **LAJAI, MORBI-RAJKOT HIGHWAY, TA: TANKARA** સરનામે જૂન ૨૦૧૯ થી ધોરણ- ૧ થી ૫ ની નિમ્ન પ્રાથમિક શાળા **English** માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

Application No :-

**MOR500020**

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :-

સ્થળ :- **MORBI**

તારીખ :-

**31 MAY 2019**



સહિ /-

*(Signature)*

(સક્ષમ સત્તાધિકારીનું નામ)

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી/

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી

જિલ્લો :- **MORBI**

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,

**VINODBHAI ISHVARBHAI KHANDIVAR**

**CHAIRMAN,**

**C/O ULTRA VISION ACADEMY, 80 FEET ROAD, SURENDRANAGAR.**

સહિ /-

*(Signature)*

**DEO/DPEO નો અહેવાલ**

ApplicationNo : **MOR500020**

District: **MORBI**

*(Signature)*  
Principal

Green Valley International School  
Lajai Chowkdi, Ta.Tankara (Morbi)

**Shree Archnam Education Trust**

*(Signature)*  
**Trusty / Authorised Signatory**